
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI         
Via Boccioni,1 88900 Crotone  

CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635 E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocutulikr.edu.it C.F.: 91021350797Codice univoco fatturazione UF01E6 

 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI FREQUENTANTI PON TEATRO  

Per il tramite delle Inss: Vetrano G. e Tallerico A.:  

rispettivamente ESPERTO E TUTOR  

 

Alle Docenti Referenti Covid: Parini/VASAPOLLO 

 

Alle Docenti Coordinatori delle classi: 

1B, 1D, 1F, 1E SCUOLA SEC. DI 1° GRADO 

 

ALLE DOCENTI COORDINATORI delle classi:  

4C, 5D, 5A SCUOLA PRIMARIA 

   
Al Referente Covid-19 Asp Di Crotone Dott.ssa Antonella Cernuzio 

 

      Tramite EmaiI Istituzionali 

 

Sito scuola    

 

OGGETTO: COMUNICAZIONE PROCEDURE PER CASO DI CONTATTO STRETTO COVID- POSITIVO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la comunicazione, tramite email, Prot. n. 9231 del 22/10/2021, con la quale i genitori di due alunni 
della scuola primaria, 1d e 5D, comunicano, tramite tampone molecolare,  la positività dei propri figli ; 
Vista la Circolare Ministero della Salute, Prot. n. 36254 del 11/08/2021; 
Considerato che del caso è stata informata la Referente - Covid dell’Asp: Dott.ssa A. Cernuzio;  
Considerato che del caso è stata informata la Docente Referente Covid: INS. VASAPOLLO F. ;  
Preso atto che sarà cura del Dipartimento di prevenzione dell’ASP territorialmente competente provvedere 

al tracciamento dei contatti e alle conseguenti azioni previste dalla normativa vigente; 

Preso atto delle DISPOSIZIONI del DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE dell’ASP DI CROTONE 

 

D I S P O N E 

 
la Quarantena di 14 giorni dall’ultimo giorno di contatto con il CASO POSITIVO, fino al 31/10 c.a. 
Da LUNEDI’ 25 ottobre c.a., sarà cura dei docenti delle classi interessate, prontamente informati dal 

Coordinatore di classe, attivare la D.I.D. 

Eventuali nuove indicazioni dell’ASP, del Comune o della Scuola saranno comunicate sul sito della 

scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Dott.ssa Annamaria Maltese  
firmato digitalmente 

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/



		2021-10-22T17:56:55+0200
	MALTESE ANNAMARIA




